

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, **Oprava střechy na objektu DPS Penzion v Poličce – I. etapa**

Objednatel	Město Polička
Sídlo	Palackého náměstí 160, 572 01 Polička
Zastoupený	Jaroslavem Martinů – starostou
IČO	00277177
DIČ	CZ00277177

ckých:

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel	WN service s.r.o.
Sídlo	Labská 725, 533 04 Sezemice
Zastoupený	Martinem Antonínem Weberem
Telefon	
Email:	
ID datové schránky	
IČO	02687631
DIČ	CZ02687631

Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 33291

Bankovní spojení

Osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech technických:

Martin A. Weber, jednatel,

(dále jen zhotovitel)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek ke smlouvě o dílo:

Oprava střechy na objektu DPS Penzion v Poličce – I. etapa

I.

Vzhledem ke změnám v rozsahu prací a dodávek, které nastaly v průběhu realizace, se mění cena a termín dokončení díla, a proto se smluvní strany dohodly na níže uvedené změně smlouvy o dílo „Oprava střechy na objektu DPS Penzion v Poličce – I. etapa“ uzavřené dne 18. 6. 2024 formou tohoto dodatku č. 1.

Znění tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Poličky dne 19.8.2024 pod usnesením č. 321.

II.

1. V průběhu realizace objednatel následně rozhodl o zvýšení rozsahu oprav o zbývající dvorní části střechy (bude provedena výměna střešní krytiny u střechy západní a východní směrem do dvora, včetně všech systémových doplňků).

2. Původní text čl. 3. odst. 3.2. „TERMÍN PLNĚNÍ“ se mění následovně:

Text: „Termín plnění zakázky: od 1.8.2024 do 30.11.2024“ se ruší a nahrazuje se novým zněním „Termín plnění zakázky: od 1.8.2024 do 13.12.2024“

3. Původní text čl. 4. odst. 4.1. „CENA DÍLA“ se mění následovně:

Text: „Cena bez DPH: 2.990.000,- Kč
DPH 21 % 627.900,- Kč
Cena celkem vč. DPH: 3.617.900,- Kč“

se ruší a nahrazuje se novým zněním“

„Cena bez DPH: 3.448.051,71- Kč
DPH 21 % 724.090,86- Kč“
Cena celkem vč. DPH: 4.172.142,57- Kč“

III.

1. Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Příloha: položkový rozpočet

V Sezemicích

V Poličce

.....
za zhotovitele
Martin Antonín Weber
jednatel

.....

.....
za objednatele
Jaroslav Martinů
starosta

Položkový rozpočet

S:	DPS "Penzion" Polička - oprava střechy SEVERNÍ + JIŽNÍ křídlo
O:	Družstevní 970, Polička

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				8 000,00
1	62242.R01	Stavební přípomoc	soub	1,00000	8 000,00	8 000,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				549 450,00
2	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	0,00000	75,00	0,00
3	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	1 650,00000	55,00	90 750,00
4	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	198 000,00000	1,35	267 300,00
5	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 650,00000	15,00	24 750,00
6	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	6 600,00000	9,00	59 400,00
7	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	0,00000	55,00	0,00
8	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	1 650,00000	65,00	107 250,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				121 085,07
9	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	22,65600	345,00	7 816,32
10	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	45,31200	255,00	11 554,56
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	22,65600	350,00	7 929,60
12	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	135,93600	40,00	5 437,44
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,43500	330,00	5 093,55
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	211,35000	21,00	4 438,35
15	979097011R00	Pronájem kontejneru 4 t	den	45,00000	55,00	2 475,00
16	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	12,81000	5 650,00	72 376,50
17	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	2,62500	1 510,00	3 963,75
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				98 102,40
18	998009101R00	Přesun hmot lešení	t	30,65700	3 200,00	98 102,40
Díl:	712	Živičné krytiny				23 486,32
19	712400831R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 30°, 1 vrstva	m2	1 067,56000	22,00	23 486,32
Díl:	762	Konstrukce tesařské				231 038,72
20	762341924R00	Vyřezání otvorů střech, v bednění pl. do 8 m2	m2	186,86000	215,00	40 174,90
21	762343934RT2	Zabednění otvorů střech prkny plochy do 8 m2, prkna tl. 24 mm	m2	186,86000	455,00	85 021,30
22	762331931R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m	m	10,00000	295,00	2 950,00
23	762332933R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč.dod	m	10,00000	1 250,00	12 500,00
24	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	4,77264	1 500,00	7 158,96
25	762088113R00	Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění	kus	7,00000	11 000,00	77 000,00
26	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	3,50200	1 780,00	6 233,56
Díl:	764	Konstrukce klempířské				1 830 264,12
29	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	138,00000	40,00	5 520,00
30	764351837R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	145,00000	30,00	4 350,00
31	764359811R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45°	kus	16,00000	65,00	1 040,00
32	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	135,00000	30,00	4 050,00
33	764453842R00	Demontáž kolen horních dvojitých,75 a 100 mm	kus	18,00000	75,00	1 350,00
36	764391840R00	Demontáž závětrné lišty, rš 400 a 500 mm, do 30°	m	98,80000	42,00	4 149,60
37	764331850R00	Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 30°	m	214,00000	35,00	7 490,00
38	764362810R00	Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 30°	kus	4,00000	55,00	220,00
39	764345831R00	Demontáž ventilačních nástavců D do 150 mm, do 30°	kus	10,00000	50,00	500,00

40	764339830R00	Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 30°	m2	9,00000	80,00	720,00
41	764348813R00	Demontáž sněhového zachytače, sklon do 30°	kus	175,00000	30,00	5 250,00
42	764323830R00	Demontáž oplechování okapů, živičná krytina, rš 330 mm	m	133,00000	49,00	6 517,00
43	764393830R00	Demontáž hřebene střechy, rš do 400 mm, do 30°	m	41,80000	30,00	1 254,00
44	764774521R00	Falc.krytina PREFALZ,v.20 m,svítky š.650 mm,do 30°	m2	1 067,56000	1 150,00	1 227 694,00
45	764778113RT1	PREFA žlab podokapní půlkruhový, RŠ 333 mm, v barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá	m	133,00000	750,00	99 750,00
46	764778106RT1	PREFA, kotlík žlabový kulatý, žlab 333 mm, D 100mm, v barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá	kus	16,00000	770,00	12 320,00
48	764774523R00	Falc.krytina PREFALZ,v.20 m,svítky š.650, přes 45°	m2	31,00000	1 500,00	46 500,00
49	764778122RT1	PREFA odpadní trouby kruhové, D 100 mm, v barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá	m	135,00000	930,00	125 550,00
51	764775309R01	PREFA STUCCO zavětrovací lišta rš.400	m	98,80000	510,00	50 388,00
52	7647753.R01	PREFA lemování zdí, krycí plech 2 díly, rš 500 mm	m	23,00000	530,00	12 190,00
53	764775314R00	PREFA STUCCO střešní výlez rozměr 600x600 mm	kus	4,00000	7 550,00	30 200,00
54	764775319R00	PREFA nástavec odvětrání, DN 120 mm	kus	16,00000	1 860,00	29 760,00
55	764775319R01	PREFA nalepovací prostup pro drážkové krytiny, pr.80-120	kus	16,00000	2 350,00	37 600,00
56	764775319R02	PREFA speciální lepicí sada	kus	4,00000	1 250,00	5 000,00
57	764775323R00	PREFALZ lemování komínů z AL plechů, v ploše	m2	12,00000	1 600,00	19 200,00
58	764775311R00	PREFA, těsnicí páska š. 10 mm, tl. 1 mm	m	235,20000	45,00	10 584,00
59	7647753.R02	PREFA zachytače sněhu dvoutýčové	m	130,00000	565,00	73 450,00
60	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	3,42300	2 240,00	7 667,52
Díl:	765	Krytiny tvrdé				370 627,75
61	765361810R01	Demontáž krytiny z asf. šindelů, do sutí	m2	1 067,56000	145,00	154 796,20
62	765901001R00	Montáž podstřešní fólie	m2	1 067,56000	60,00	64 053,60
63	62866R	Pás asfaltový podkladní BauderTop UDS 1,5	m2	1 227,05000	120,00	147 246,00
64	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	3,35700	1 350,00	4 531,95
Díl:	M65	Elektroinstalace				118 701,00
65	650811112R00	Demontáž vodiče svodového do D 10 mm vč. podpěr	m	223,80000	120,00	26 856,00
66	650811121R00	Demontáž hromosvodové svorky do 2 šroubů	m	135,00000	65,00	8 775,00
67	650811126R00	Demontáž hromosvodové svorky nad 2 šrouby	m	25,00000	95,00	2 375,00
68	650111611RT6	Montáž svodového vodiče D do 10 mm včetně podpěr, včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm, bez dodávky podpěry	m	245,30000	150,00	36 795,00
69	650111711RT2	Montáž hromosvodové svorky do 2 šroubů, včetně dodávky svorky SO	kus	15,00000	160,00	2 400,00
70	650111711RT3	Montáž hromosvodové svorky do 2 šroubů, včetně dodávky svorky SS	kus	338,00000	95,00	32 110,00
71	650111713RT4	Montáž hromosvodové svorky nad 2 šrouby, včetně dodávky svorky SK	kus	18,00000	230,00	4 140,00
72	650112611R00	Změření zemního odporu, vč. měřícího protokolu	kus	15,00000	350,00	5 250,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				83 780,33
73	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubo r	1,00000	6 000,00	6 000,00
74	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubo r	1,00000	20 280,33	20 280,33
75	005121030R	Odstranění zařízení staveniště, vč. úklidu staveniště	Soubo r	1,00000	5 000,00	5 000,00
76	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubo r	1,00000	5 000,00	5 000,00
77	005211080R	Zajištění pro pohyb chodců a přístupu do objektu	Soubo r	1,00000	8 500,00	8 500,00
78	005231010R	Provedení všech předepsaných a nutných zkoušek	Soubo r	1,00000	5 000,00	5 000,00
79	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubo r	1,00000	3 000,00	3 000,00
80	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubo r	1,00000	3 000,00	3 000,00
81	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubo r	1,00000	28 000,00	28 000,00
82		Montáž tepelné izolace stěn EPS 100	m2	31,00000	436,00	13 516,00
Celkem						3 448 051,71

